
Saferstep L
Vysoká neklouzavost Safer Step Technology zajišťuje 

pohodlný a bezpečný výstup, eloxovaná madla jsou 

komfortní a neotírají se.

Základní popis

Vysoká neklouzavost Safer Step Technology zajišťuje 

pohodlný a bezpečný výstup, eloxovaná madla jsou 

komfortní a neotírají se.

K dodání také jako regálový žebřík.

Schod s technologií ZARGES Safer Step, hloubka 80 

mm.

Eloxované nosné profily odolné proti otěru

Vnější šířka: 420 mm.

Spojení stupňů s nosnými profily pevným, kvalitním 

lemováním ZARGES.

Stupně a nosné profily z lisovaných profilů.

Vyměnitelné plastové patky proti klouzání žebříku.

Rady a speciální funkce

Odpovídá normě EN 131, profesionálnímu standardu.

Vlastnosti produktu

Hloubka stupňů

80 mm

Material

Hliník

Povrchová úprava

eloxovaný

Připojení příčky/schodu 
na rám

lemovaný

Příčky/schody - druh

Safer Step

Rozteč mezi příčkami/
schody svisle

265 mm

Standardy

EN 131 professional

Výška profilu

68 mm

Zatížení

max. 150 kg

Záruka

10 let

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-l

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 13. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 1/3



Varianty produktu

SKU

41356

Délka žebříku

1.94 m

Hmotnost

5 kg

Počet stupňů

6

Pracovní výška

2.8 m

Přepravní rozměry

1.930 mm × 420 mm × ca. 80 mm

SKU

41358

Délka žebříku

2.5 m

Hmotnost

6.5 kg

Počet stupňů

8

Pracovní výška

3.35 m

Přepravní rozměry

2.490 mm × 420 mm × ca. 80 mm

SKU

41360

Délka žebříku

3.06 m

Hmotnost

8.8 kg

Počet stupňů

10

Pracovní výška

3.85 m

Přepravní rozměry

3.050 mm × 420 mm × ca. 80 mm

Šířka příčné traverzy

0.8 m

SKU

41362

Délka žebříku

3.62 m

Hmotnost

10.3 kg

Počet stupňů

12

SKU

41364

Délka žebříku

4.18 m

Hmotnost

11.8 kg

Počet stupňů

14

SKU

41366

Délka žebříku

4.74 m

Hmotnost

13.3 kg

Počet stupňů

16

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-l

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 13. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 2/3



Pracovní výška

4.4 m

Přepravní rozměry

3.610 mm × 420 mm × ca. 80 mm

Šířka příčné traverzy

0.8 m

Pracovní výška

4.9 m

Přepravní rozměry

4.170 mm × 420 mm × ca. 80 mm

Šířka příčné traverzy

0.89 m

Pracovní výška

5.45 m

Přepravní rozměry

4.730 mm × 420 mm × ca. 80 mm

Šířka příčné traverzy

0.89 m

Další informace o produktu, příslušenství a náhradních dílech:

https://www.zarges.com/cz/produkty/saferstep-l

ZARGES CZ, s.r.o. Tel: +420-5-432 34 72 7 www.zarges.com/cz
Hnevkovského 87 Fax: +420-5-432 34 72 8 obchod@zarges.cz Účinný 13. 5. 2025
61700 Brno Podléhá změnám nebo chybám. 3/3


